NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA
TERCERIZADA, DE FORMA CONTÍNUA, A FIM DE

ATENDER AS NECESSIDADES DESTA
MUNICIPAILIDADE, CONFORME QUANTITATIVOS
E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, CONSTANTES NO

PRESENTE TERMO DE REFERÊNCIA.

4% R$ 3.937.581,24

Valor Global Estimado:  R$ 3.937.581,24 (Três milhões, novecentos e
trinta  e  sete  mil,  quinhentos  e  oitenta  e  um reais  e  vinte  e  quatro
centavos).
Prazo de Vigência do Aditivo: 01/10/2026
Data de Assinatura: 01/10/2025.

Dianópolis-TO, 09/12/2025.
José Salomão Jacobina Aires

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ORIGINADO DA  ADESÃO N  °  0006/2025  A  ATA  DE

[...]

PASSAGEIROS  E  CARGA  (TIPO  PICK-UP),  NA  CONFIGURAÇÃO
CABINE DUPLA (04 PORTAS),  COM TRAÇÃO 4X2, MOTORIZAÇÃO
FLEX,  CAPACIDADE  DE  OCUPANTES  05  (CINCO)  PASSAGEIROS,
PARA USO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE LOGÍSTICA DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIANÓPOLIS- TO.
Valor Global: R$ 132.000,00 (Cento e trinta e dois mil reais)
Data de Assinatura: 26/11/2025
Prazo de Vigência do Contrato: 06/01/2026

DECRETO Nº 350/2025.
“MANTER CESSÃO DE SERVIDORA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DIANÓPOLIS,  Estado  do  Tocantins,  JOSÉ
SALOMÃO JACOBINA AIRES, no uso pleno de suas prerrogativas legais e